JKCKYpPCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Cepren KyukuH no mapuwpyty Camapa -
Ka3zaHb - Yebokcapbl - Ko3bMopgeMbsaHcK - Hu>xumi HoBropopg - MakapbeBo -

CBusiXXck - Camapa - TonbsatTn € 30.07.2025 no 30.07.2025

30.07, Cpegpa CamMmapa

31.07, YeTBepr Ka3saHb

01.08, MATHMLUa Yebokcapbl

01.08, NMaTHMUa Ko3bMopeMbsAHCK
02.08, Cy66oTa Hwv>xuun HoBropop,
02.08, Cy66oTa MakapbeBo

03.08, BockpeceHbe CBMUSAXCK

04.08, lNoHepenbHUK CaMmapa

30.07, Cpegpa TONbATTH

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

14:00

08:00

17:30

08:00

18:00

13:00

16:00

15:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

10:00

20:00

14:00

20:00

13:00

20:00

16:00

20:00



